

# **KC AUDIO ApS**

**CVR-nr.: 32773443**

Søren Nymarks Vej 21  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2022**

---

**Claus Løvstad Ramussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KC AUDIO ApS Søren Nymarks Vej 21 8270 Højbjerg  e-mailadresse:   claus@kcaudio.dk  CVR-nr:           32773443 Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr:           15618175 P-enhed:         1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved køb og salg af audio- og videoudstyr samt lignende produkter.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.144.936, mens det samlede resultat efter skat udgør et overskud på kr. 2.796.176.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.352.806.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.144.936</b>	<b>2.808.849</b>
Personaleomkostninger	1	-1.525.829	-1.425.918
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.619.107</b>	<b>1.382.931</b>
Andre finansielle indtægter	2	27.654	1.467
Øvrige finansielle omkostninger		-9.246	-9.284
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.637.515</b>	<b>1.375.114</b>
Skat af årets resultat	3	-841.339	-303.190
<b>Årets resultat</b>		<b>2.796.176</b>	<b>1.071.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.050.000
Overført resultat		1.596.176	21.924
<b>I alt</b>		<b>2.796.176</b>	<b>1.071.924</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		133.375	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.375</b>	<b>22.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.375</b>	<b>22.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.588.375	2.403.013
Forudbetalinger for varer		81.288	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>4.669.663</b>	<b>2.403.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.790	96.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.654	26.049
Andre tilgodehavender		238.090	95.101
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>688.534</b>	<b>217.723</b>
Likvide beholdninger		938.341	1.289.990
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.296.538</b>	<b>3.910.726</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.429.913</b>	<b>3.933.226</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.026.806	430.630
Forslag til udbytte		1.200.000	1.050.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.352.806</b>	<b>1.606.630</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		76.419	29.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.103.182	1.205.891
Skyldig selskabsskat		785.339	249.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.112.167	841.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.077.107</b>	<b>2.326.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.077.107</b>	<b>2.326.596</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.429.913</b>	<b>3.933.226</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	430.630	1.050.000	1.606.630
Betalt udbytte	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Årets resultat	0	1.596.176	1.200.000	2.796.176
Egenkapital, ultimo	126.000	2.026.806	1.200.000	3.352.806

Selskabets kapital er ikke ændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 4 medarbejdere, hvilket er det samme i forhold til forrige regnskabsår.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.479.914	1.384.125
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.659	27.714
Øvrige personaleomkostninger	14.256	14.079
	<b>1.525.829</b>	<b>1.425.918</b>

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter kr. 27.654 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	841.339	303.190
Regulering skat tidligere år	0	0
	<b>841.339</b>	<b>303.190</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 249.190 i selskabsskat.

## 4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har i strid med Selskabslovens § 210 ydet lån til de to moderselskaber på i alt kr. 327.654. Lånene er forrentet med gældende rentesats.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelighed til 31. marts 2024, og herefter med 6 måneders varsel.

Den kontraktmæssige husleje udgør årligt kr. 266.750. Den samlede forpligtelse udgør kr. 733.562 frem til 30. september 2024.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4